[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 046/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2007

RESULTADO DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DA AFRODESCENDÊNCIA
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado da Entrevista de Verificação de Verificação da Afrodescendência a que foram submetidos os candidatos do Concurso Público para ingresso na PMPR como Oficial Policial/Bombeiro Militar/2007, que assim se declararam, conforme disposto no item 3 da IPHEAM/CFO2007, de acordo com o previsto no artigo quarto da Lei Estadual nº 14.274 de 24 dez 03, e convocação através do Edital nº 045/06, obtendo os candidatos abaixo relacionados os respectivos resultados:
OS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS NA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DA AFRODESCENDÊNCIA, ESTÃO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS DO CONCURSO; PORTANTO, NÃO SERÃO ENCAMINHADOS PARA AS FASES SUBSEQÜENTES.

RESULTADO:

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

	Ordem
	Protocolo
	Nome

	1.
	13875
	ANDRE FELIPE SATEL

	2.
	13449
	ANDREIA FORTUNATO CORREA

	3.
	12382
	ANDREY PRADO ANTUNES

	4.
	25339
	ARIANE DE QUADROS

	5.
	12909
	BRAULIO PEREIRA MARTINS

	6.
	10920
	CAMILA BEATRIZ TEIXEIRA DE ARRUDA

	7.
	53950
	CLEVERSON LOPES DA SILVA

	8.
	14617
	DANIEL SILVIANO JOSE JUNIOR

	9.
	00230
	DANILO HENRIQUE FERREIRA M ADAO

	10.
	16377
	DIEGO DO CARMO BADELLI

	11.
	54784
	DOUGLAS KERBER CASTILHO

	12.
	34109
	ELIZANGELA CRISTINA DE LIMA

	13.
	35989
	JACKSON VINICIUS TOMAZ ARAUJO

	14.
	15241
	JEFFERSON GREGORIO

	15.
	10970
	JOAO ROBERTO DOS SANTOS LOPES

	16.
	33746
	JONATAS BARRIONUEVO THEODORO

	17.
	19373
	JOSE CARLOS DOMANSKI DOS SANTOS JR

	18.
	00973
	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA DA SILVA JR

	19.
	41036
	MANOEL NORBERTO DOS SANTOS NETO

	20.
	41136
	MARCELO NORBERTO DOS SANTOS

	21.
	01231
	MYLLER AUGUSTO SANTOS GOMES

	22.
	00824
	OSCAR LUCAS DA SILVA

	23.
	23803
	RAFAEL DE SOUZA

	24.
	10758
	ROBSON ZACHARIAS GUIMARAES SANTOS

	25.
	45526
	RUPERT DE OLIVEIRA MACHADO

	26.
	28629
	SAMUEL RODRIGUES OLIVEIRA

	27.
	32147
	SIMONE APARECIDA DOS SANTOS

	28.
	05197
	THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS

	29.
	32981
	THIAGO SANTOS BORGES

	30.
	25775
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA

	31.
	02828
	WILLIAM ALEXANDRE MARIANO

2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

   (Por não se enquadrarem no Art. 4º da Lei nº 14.274/03)

	Ordem
	Protocolo
	Nome

	1.
	40892
	BRUNA JULIANA DE MELLO

	2.
	26848
	DANILO DE SOUZA AMARAL

	3.
	50093
	HELIO CORONEL NETO

3. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
 (Por não atenderem a convocação do Edital nº 045/06 divulgado no site da UFPR: www.nc.ufpr.br)

	Ordem
	Protocolo
	Nome

	1.
	19017
	CAIO MARCEL OLIVEIRA DA SILVA

	2.
	17669
	CESAR FABIANO PEREIRA

	3.
	27641
	CLEBER ROBERTO LEIRIA DA SILVA

	4.
	17513
	CRISLAINE ALESSANDRA MAX

	5.
	03899
	DANIELA ALZIRA DA SILVA AROUCA

	6.
	39197
	DAYANE MACHADO DE PAULA

	7.
	35697
	DIEGO SEVERINO LERIS

	8.
	26744
	EDER SANTOS NOGUEIRA

	9.
	27652
	EDSON DOMINGOS DE LIMA

	10.
	28130
	EMERSON PEREIRA DE SOUZA

	11.
	41735
	LUCAS DE OLIVEIRA SOARES

	12.
	52528
	MAURO LUIZ DOS REIS FERREIRA

	13.
	23295
	PAULO EGIDIO DA ROCHA DAVIES

	14.
	24269
	RENE GOMES AGAPITO

	15.
	16214
	THIAGO RODRIGO SAMPAIO

	16.
	03385
	VIRITIANA APARECIDA DE ALMEIDA

	17.
	00422
	ALEXANDRE AMARAL TOBIAS

	18.
	56192
	CARLOS EDUARDO RIBEIRO

	19.
	02233
	CARLOS NOGUEIRA DE ALMEIDA

	20.
	53592
	CHARLES PONDELEK EKERMANN

	21.
	29969
	CLAUDIVAN RIBEIRO DA SILVA

	22.
	49144
	CLEVER DANIEL MAEYSKI KOTRYK

	23.
	06562
	DARLEY FRANCA

	24.
	12439
	DIEGO SANTANA DE SOUZA

	25.
	27376
	EDILSON DA SILVA COSTA

	26.
	47232
	EDILSON LUIS DOS SANTOS PEREIRA

	27.
	21294
	ELISANGELA PAULIM BASILIO

	28.
	34311
	EVANDRO WALLACE NEPOMUCENO JAROS

	29.
	45293
	FELIPE NORCIO

	30.
	51027
	FLAVIO LEME DE AQUINO

	31.
	11790
	HELIANDRO TEODORO CASTRO

	32.
	52819
	ISABELLA M C NEULS ALVES PRUDENTE

	33.
	17279
	JEAN CARLO PEDROSO TENFEN

	34.
	01876
	JEFFERSON NUNES DE OLIVEIRA

	35.
	32300
	JOAO CARLOS DE JESUS FERNANDES

	36.
	14226
	JULIANO DE FRANCA

	37.
	43077
	KEITIANE LAURINDO SANTOS

	38.
	54620
	LIANDRO SANTOS DASILVA

	39.
	38779
	MARCELO FERREIRA

	40.
	48444
	MARCOS AURELIO ALVES MARTINS

	41.
	06779
	MAYCON PEREIRA

	42.
	13555
	SILVANO ALVES

	43.
	25184
	SIMONE APARECIDA GONCALVES

	44.
	34722
	VALCIR RIBEIRO DOS SANTOS

	45.
	18805
	VINICIUS APARECIDO MANZONI

Curitiba,Pr, 23 de setembro de 2006.

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
        Chefe do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Edital 046/06 – Verificação da Afrodescendência